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Het bestuur van
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4041 CA KESTEREN

Kesteren, 22 mei 2025

Geacht bestuur,
Voor u ligt het financieel jaarverslag 2024 van de Stichting Ankervrienden.

In 2024 heeft Stichting Ankervrienden vier bijdrages geleverd aan Zorgcentrum Anker.
Deze bijdrages zijn gebruikt voor:

Terrasoverkapping

Belevenistafel

Bijdragen maaltijden bewoners

Fietslabyrint/routes

In het tweede halfjaar 2024 is gestart met de fondsenwerving voor de nieuwbouw van
Avondrust. In 2024 hebben we daarvoor € 14.650 ontvangen, dit bedrag is opgenomen in
het resultaat 2024 en daarvoor is in onze reserves en fondsen een bestemmingsreserve
opgenomen.

Het resultaat over 2024 bedraagt € 26.082 positief.
De reserves en fondsen per 31-12-2024 bedragen € 41.125.

We hopen met bijgaand verslag u een compleet beeld gegeven te hebben van het financieel

reilen en zeilen in 2024.

Hoogachtend,

G. van Blijderveen
Penningmeester
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BALANS PER 31 DECEMBER 2024

ACTIVA
Liquide middelen

Vlottende activa

PASSIVA

Reserves en fondsen

Kortlopende schulden en overige passiva

2024

39.606

1.535

41.141

2024

41.125

16

41.141

2023

13.960

1.097

15058

2023

15.043

15

15.058
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten

Giften en collectes

Verkopen zorgcentrum Anker
Ontvangen intrest

Lasten

Bijdragen zorgcentrum Anker

Algemene kosten

Resultaat

2024
€

35.714

319

201
36.234

8.579

1.572
10.151
26.082

2023
€
14.464
213
83
14.759
11.001
571
11.572
3.188
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2024

2024
€
ACTIVA
Liquide middelen
Rabobank rekening-courant NLO5 RABO 0331 9146 62 20.266
Rabobank internetspaarrekening NL93 RABO 3319 1553 42 19.340
39.606
Vlottende activa
Rekening-courant Zorgcentrum Anker 1.334
Rente 201
1.535
PASSIVA
Reserves en fondsen Ankervrienden
Kapitaal 5.000
Bestemmingsreserves 36.125
41.125
Kortlopende schulden en overige passiva
Bankkosten 16
16

2023

4.703
9.257

13.960

1.015
83
1.097

5.000
10.043

15.043

15
15
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TOELICHTING OP STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2024

2024 2023
€ €
BATEN
Giften en collectes
Giften 35.714 14.464
Opbrengst verkopen Anker (0.a. Babyborn, kaarten) 319 213
36.033 14.677
Ontvangen intrest
Internetspaarrekening 201 83
201 83
LASTEN
Bijdragen zorgcentrum Anker
Terrasoverkapping 5.500 -
Belevenistafel 846 -
Bijdragen maaltijden bewoners 1.840 -
Fietslabyrint/routes 393 11.001
8.579 11.001
Algemene kosten
Automatiseringskosten 587 -
Kosten PR 458 151
Bankkosten 186 179
Kosten overig 341 242
1.572 571
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VASTSTELLING EN GOEDKEURING VAN HET FINANCIEEL JAARVERSLAG

Het financieel jaarverslag is vastgesteld en goedgekeurd door het bestuur op 22 mei 2025.

Naam Functie Handtekening
P. Slagboom voorzitter

G. van Blijderveen penningmeester

H. Klop bestuurslid

R. Verwoert bestuurslid



